
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Praha 7 Holešovice
Praha 7 | Dělnická

Nabízíme  k  pronájmu  plně  zařízené  kanceláře  v  budově  Rosmarin.  Možnost
krátkodobého či dlouhodobého nájmu, sídla firmy či virtuální kanceláře. Kanceláře
jsou  kompletně  zařízené,  vč.  veškerého  technického  zařízení.  K  dispozice  je
asistentka na recepci, jednací místnosti s videokonferenční technikou, telefonní linky
a internet, kuchyňka a soc. zázemí. K dispozici pronájem od jednoho pracovního
místa po 1200m2. Plochy na dotaz dle aktuální nabídky.

Rosmarin se nachází v lokalitě rychle rozvíjející se Prahy 7 - Holešovice, která je
pouze  několik  minut  vzdálená  od  historického  centra  Prahy.  Centrum  je  dobře
dostupné městskou hromadnou dopravou. Autobusová linka spojující stanice metra
Vltavská (C) a Nádraží Holešovice (C) se nachází přímo před budovou. Pouze 200
metrů od budovy se nachází tramvajová zastávka pro linky číslo 1, 3, 5, 12, 15 a 25).

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

je k dispozici

k dispozici jednotky
od 1 do 1200 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Flexibilní prostory (otevřené prostory
nebo samostatné kanceláře)

Otevíratelná okna

Minerální podhledy

Čistá výška 2,9m

Ventilace ve společných prostorách

Individuálně ovládaná klimatizace

Ústřední topení

Centrální recepce, přístup na
magnetické karty

EPS

Plně vybavené konferenční místnosti

Nové vysokorychlostní výtahy

24hodinová ostraha a kamerový
systém

Skladové prostory s nakládací rampou

Kartový vstupní systém



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Praha 7 | Dělnická Praha 7 | Dělnická Praha 7 | Dělnická

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
4 Kanceláře 1200 m2 1 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti Rosmarin Business Centre

Nadzemních podlaží 9

Podzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1200 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Obch. prostory Cena není k dispozici

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici

Výše služeb (Obch. prostory) není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

Metro Vltavská (646 m)
 Nádraží Holešovice (731 m)
MHD Osadní (82 m)
 Argentinská (178 m)
 Dělnická (304 m)
 Tusarova (360 m)
 U Průhonu (364 m)
Vlak Praha-Bubny (523 m)
 Praha-Holešovice zastávka (715 m)
 Prague Holesovice Train Station (944 m)
Škola Mateřská škola Tusarova (210 m)
 Henrieta Mavrogeni (464 m)
 Hlídací centrum KoaLa – Maniny (499 m)
Pošta Česká pošta (23 m)
 Sazka - Česká pošta - Praha 74 (4 m)
 Balíkovna Partner (99 m)
 Balíkovna (247 m)
Lékárna Pilulka Pharmacy (312 m)
 Neopharm - Pharmacy Komunardů (382 m)
 pharmacy Osadní (191 m)
 Lékárna Vitapharma (300 m)
 Dr.Max Lékárna (70 m)


